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KAUPUNGINJOHTAJAN RAPORTTI SISÄISEN VALVONNAN TOTEUTUMISESTA 2020 
 
 

Hallintopalvelut 
 
Kaupungin taloudellisen tilanteen johdosta kaupunginvaltuuston on hyväksynyt 
toukokuussa 2019 talousohjelman vuosille 2019-2020 ja, jota 
kaupunginvaltuusto päivitti joulukuussa 2020.  
 
Vuoden 2020 tilinpäätökseen vaikuttivat talousohjelman lisäksi erityisesti 
koronaepidemian takia lisääntyneet valtionosuudet sekä kaupungin saama 
harkinnanvarainen valtionosuuden korotus. Myös Selänteen maksuosuus oli 
arvioitua pienempi. Verotulojen kasvu oli vain 0,2 % edellisvuodesta. Lainakanta 
kasvoi, vaikka tilapäislainaa oli vuoden lopussa vähemmän kuin edellisvuonna. 
 
Kaupungin ja tytäryhtiöiden yhteistä talous- ja henkilöstöhallinnon yksikköä ei ole 
toistaiseksi perustettu. Esimiehille ja työntekijöille on järjestetty koulutuksia 
uusien talous- ja henkilöstöhallinnon ohjelmistojen käytöstä. 
 
Tietosuojakäytäntöjä ja -toimintaa on kehitetty yhteistyössä JokiICT:n 
asiantuntijan kanssa. Uusi tietohallintalaki asettaa uusia vaatimuksia kaupungin 
toiminnalle ja niihin on varauduttu kaupungin omassa toiminnassa. 
 
 
Tekniset palvelut 
 
Henkilöstön täydennyskoulutus eri toimialoilla ollut painopisteenä sekä 
työpaikkojen työterveyshuollon työpaikkakäynnit. 
 
Kaupungin vetovoimaisuuden kehittäminen liikunta- ja katualueiden hankkeissa 
sekä kaavoituksessa.  
 
Siivousmitoituksia päivitetty. K.J. Ståhlbergin koulun keittiö muuttunut 
talousohjelman mukaisesti jakelukeittiöksi. 
 
Sisäilmaongelmien takia on hankittu väistötilat K.J. Ståhlbergin koululle ja 
Kartanon päiväkodille. Lisäksi on tehty muillekin toimitiloille ja rakennuksille 
kuntotutkimuksia ja -selvityksiä. Vanha paloasema myyty. 
 
 
 
 
 



                           

Sivistyspalvelut 
 
Henkilöstön sairauspoissaoloja seurataan säännöllisesti ja suunnitellaan 
työhyvinvointitoimenpiteitä ja yksilöllisiä ratkaisuja. Valtakunnallisen 
kouluterveyskyselyn tuloksia seurataan ja tehdään arviointia niiden johdosta. 
Myös valtakunnallinen Move-mittaus tehdään säännöllisesti ja senkin tuloksia 
arvioidaan ja tehdään tarvittavia toimenpiteitä.  
 
Koulujen Energiatiimi perustettu ja se suunnittelee ja seuraa koulujen 
energiansäästöohjelmia. 
 
Asiakaskyselyjä tehty varhaiskasvatuksessa ja Jokilatvan opistossa. Kyselyt 
analysoitu ja tietoja hyödynnetty toiminnan kehittämisessä. 
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